EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE GUARABIRA-PB. ELEIÇÃO SINDICAL. Pelo
presente edital faço saber que será realizada no dia 05/09/2020, no horário das 08:00h às 14:00h, em 1º
convocação, caso não haja quórum, das 08:30h às 14:30h, em 2º convocação, na sede do Sindicato,
situado na Avenida Rui Barbosa, 126, Centro, no município de Guarabira/PB, eleição da Diretoria,
Conselho Fiscal e Delegados Representes e seus respectivos suplentes, junto à Federação da Agricultura e
Pecuária da Paraíba – FAEPA, a que está filiado, ficando convocados todos os associados aptos a
votarem. Aberto o prazo de 15 (quinze) dias para registro de chapa a contar desta publicação, período em
que a secretaria ficará à disposição dos senhores associados, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00
horas. Guarabira, 04 de agosto de 2020. RUBENS FERNANDES DA COSTA – PRESIDENTE.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO